基隆市八斗國民小學 110 學年度學

生家長委員會會議記錄

壹、時間：中華民國 110 年 10 月 06 日(星期二)19：00

貳、地點：基隆市中正區八斗國民小學會議室

参、出席人員：應到 15 人，實到 12 人，詳如簽到簿

肆、會議內容：

  一、主席致詞：本次會議應到 15 人，實到 12 人，依據「基隆市高

級中等以下學校及幼兒園家長會設置辦法」符合開會人數，會

議開始。

  二、校長致詞：歡迎各位家長會成員出席。

  三、討論事項

   (一)案由一：110 年家長會年度預算，提請討論(詳如附件)。

       說明：1.110 年家長會年度預算概算金額新台幣 203,000

元。

             2.成果發表會以購置乖乖桶至各班方式辦理。

             3.兒童節禮物以發放 50 元商品卡方式辦理。

       決議：預算金額 203,000 元全數通過，請依項目及金額執

行。另成果發表會以購置乖乖桶方式辦理及兒童節

禮物以發放 50 元商品卡方式辦理，其他未討論之細

項下次會議再議。

  (二)案由二：110 學年度家長會參與學校活動，提請討論。

      說明：110 學年度因疫情關係，學校活動尚未確定舉辦。

       決議：待學校確定辦理之活動後在於 Line 群組上進行討論。

  六、臨時動議：

      無

散會

附件

110 年家長會年度預算經費概算(草案)

項次 項目 金額 申請單位 備註

1 會務經費(開會雜支) 20000 家長會 開會、蒞校參與活動

2 志工贊助金 40000 家長會
校慶禮品

中秋禮品

3 六年級畢業生紀念品 16000 家長會 小學、幼兒園

4 新生入學禮 7000 家長會 小學、幼兒園

5 畢業餐會 20000 家長會 餐會或茶會形式

6 學生社團獎勵金 15000 學務處
舞獅、桌球、扯鈴、合唱、舞

蹈、童軍

7 教師獎勵金 20000 家長會 現金(含禮品券)

8 期末成果發表會 5000 家長會 歲末活動糖果

9 畢業旅行 20000 家長會 學生消夜、行政人員旅費

10 兒童節及教師節禮品 40000 家長會
兒童節(手工餅乾)

教師節(蛋糕)

合計 203,000